

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>0000-509-000</b>		<b>VIATICOS</b>				Saldo inicial :	0.00
<b>0501-003-000</b>		<b>Viaticos</b>				Saldo inicial :	0.00
28/Ene/2015	Egresos	26	pago de viaticos	CH-552	2,793.00		2,793.00
30/Ene/2015	Egresos	107	pago de viaticos, audiencia a gu..	PE-107	3,000.00		5,793.00
01/Feb/2015	Diario	10	Cancelacion cheques	PD-22		3,000.00	2,793.00
03/Feb/2015	Egresos	168	Viaticos audiencias GDL	CH-565	302.00		3,095.00
04/Feb/2015	Egresos	96	Pago de viaticos e impresora	T-45009	5,001.00		8,096.00
09/Feb/2015	Egresos	18	pago de viaticos, viaje a guadala..	CH-580	3,500.00		11,596.00
11/Feb/2015	Egresos	6	viaticos capacitacion cadis	CH-582	10,000.00		21,596.00
16/Feb/2015	Egresos	92	Pago de viaticos	CH-604	4,700.00		26,296.00
02/Mar/2015	Egresos	152	Fondo fijo administracion	CH-654	600.00		26,896.00
01/Abr/2015	Egresos	57	viaticos para audiencias en gdl	CH-744	3,000.00		29,896.00
10/Abr/2015	Egresos	65	viaticos para audiencias en gdl	CH-754	3,000.00		32,896.00
16/Abr/2015	Egresos	103	Viaticos para albergar a menor	CH-763	10,000.00		42,896.00
17/Abr/2015	Egresos	104	Viaticos albergado a tijuana	CH-765	670.50		43,566.50
21/Abr/2015	Egresos	109	viaticos audiencias	CH-773	3,000.00		46,566.50
09/Jun/2015	Egresos	123	viaticos audiencias gdl	CH-849	3,000.00		49,566.50
26/Jun/2015	Egresos	101	gasto direccion	T-512009	4,880.00		54,446.50
29/Jun/2015	Egresos	122	viaticos audiencias gdl	T-18010	3,000.00		57,446.50
16/Jul/2015	Egresos	299	Pago de viaticos	T-00014	5,000.00		62,446.50
17/Jul/2015	Egresos	343	Pago de viaticos gdl (Casa de di..	T-30099	108.00		62,554.50
17/Jul/2015	Egresos	343	Pago de viaticos gdl (Casa de di..	T-30099	35.00		62,589.50
17/Jul/2015	Egresos	343	Pago de viaticos gdl (Casa de di..	T-30099	108.00		62,697.50
17/Jul/2015	Egresos	343	Pago de viaticos gdl (Casa de di..	T-30099	54.00		62,751.50
17/Jul/2015	Egresos	343	Pago de viaticos gdl (Casa de di..	T-30099	136.00		62,887.50
17/Jul/2015	Egresos	343	Pago de viaticos gdl (Casa de di..	T-30099	136.00		63,023.50
17/Jul/2015	Egresos	343	Pago de viaticos gdl (Casa de di..	T-30099	54.00		63,077.50
17/Jul/2015	Egresos	343	Pago de viaticos gdl (Casa de di..	T-30099	35.00		63,112.50
17/Jul/2015	Egresos	343	Pago de viaticos gdl (Casa de di..	T-30099	370.03		63,482.53
17/Jul/2015	Egresos	343	Pago de viaticos gdl (Casa de di..	T-30099	600.00		64,082.53
21/Ago/2015	Egresos	75	viaticos PAID	CH-928	1,695.00		65,777.53
14/Sep/2015	Egresos	116	Pago viaticos audiencias	CH-930	3,000.00		68,777.53
21/Sep/2015	Egresos	94	viaticos euridice paredes	T-38027	931.00		69,708.53
13/Oct/2015	Egresos	165	Viaticos apce	CH-949	441.00		70,149.53
13/Oct/2015	Egresos	165	Viaticos apce	CH-949	140.00		70,289.53
13/Oct/2015	Egresos	165	Viaticos apce	CH-949	490.00		70,779.53
13/Oct/2015	Egresos	165	Viaticos apce	CH-949	140.00		70,919.53
13/Oct/2015	Egresos	210	Viaticos dif jalisco	PE-210	200.00		71,119.53
22/Oct/2015	Egresos	193	Pago de viaticos	PE-193	2,500.00		73,619.53
26/Oct/2015	Egresos	84	Pago de viaticos donativos hura..	T-59010	350.00		73,969.53
26/Oct/2015	Egresos	84	Pago de viaticos donativos hura..	T-59010	840.00		74,809.53
29/Oct/2015	Egresos	82	Pago de viaticos para apoyo	T-83032	7,000.00		81,809.53
03/Nov/2015	Egresos	3	Pago de viaticos para Daniel Le..	T-87022	2,213.35		84,022.88
03/Nov/2015	Egresos	176	Viaticos contingencia	T-31509	6,000.00		90,022.88
13/Nov/2015	Egresos	86	Pago de pasaje a mexico df wal..	T-82134	2,146.10		92,168.98
23/Nov/2015	Egresos	141	Pago de viaticos direccion	PE-141	490.00		92,658.98
26/Nov/2015	Egresos	200	Pago de viaticos	T-94611	2,000.00		94,658.98
03/Dic/2015	Egresos	153	Pago viaticos RH	PE-153	2,000.00		96,658.98
09/Dic/2015	Egresos	88	viaticos audiencias	CH-1016	3,000.00		99,658.98
09/Dic/2015	Egresos	159	Viaticos direccion	CH-1015	666.00		100,324.98
09/Dic/2015	Egresos	159	Viaticos direccion	CH-1015	680.16		101,005.14
09/Dic/2015	Egresos	159	Viaticos direccion	CH-1015	688.00		101,693.14
11/Dic/2015	Egresos	22	Pago de viaticos por viaje a gua..	CH-1007	745.00		102,438.14
Total:					<b>105,438.14</b>	<b>3,000.00</b>	<b>102,438.14</b>
<b>0501-020-000</b>		<b>Casetas</b>				Saldo inicial :	0.00
03/Feb/2015	Egresos	168	Viaticos audiencias GDL	CH-565	666.00		666.00
27/Feb/2015	Egresos	238	Pago de viaticos a code paid gu..	CH-651	668.00		1,334.00
29/May/2015	Egresos	130	viaticos ANSPAC	PE-130	666.00		2,000.00
21/Jul/2015	Egresos	141	viaticos 3ra. edad	CH-908	666.00		2,666.00
19/Ago/2015	Egresos	89	Pago de gasolina	PE-89	108.00		2,774.00
19/Ago/2015	Egresos	89	Pago de gasolina	PE-89	35.00		2,809.00
19/Ago/2015	Egresos	89	Pago de gasolina	PE-89	136.00		2,945.00
19/Ago/2015	Egresos	89	Pago de gasolina	PE-89	54.00		2,999.00
25/Ago/2015	Egresos	98	viaticos miguel soto	T-76587	333.00		3,332.00
31/Ago/2015	Egresos	99	viaticos traslado mary cruz	T-76504	740.00		4,072.00
07/Sep/2015	Egresos	39	viaticos choferes	T-53007	666.00		4,738.00
Total:					<b>4,738.00</b>	<b>0.00</b>	<b>4,738.00</b>
<b>0509-000-300</b>		<b>Transporte Aereo</b>				Saldo inicial :	0.00
Total:					<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>



Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
				<b>Total VIATICOS :</b>	<b>151,454.83</b>	<b>3,000.00</b>	<b>148,454.83</b>
				<b>T o t a l:</b>	<b>151,454.83</b>	<b>3,000.00</b>	<b>148,454.83</b>